А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.07.2018                                                                                                                       № 155
Об установлении предельной штатной численности муниципальных учреждений Среднеканского городского округа
В целях  реализации  мероприятий по оптимизации расходов бюджета Среднеканского городского округа,

п о с т а н о в л я ю:

              1. Установить предельную  штатную численность муниципальных учреждений  Среднеканского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Руководителям муниципальных учреждений привести штатную численность учреждений в соответствие с утвержденной настоящим постановлением численностью в срок до 01.08.2018г.
            3. Считать утратившим силу постановление Администрации МО "Среднеканский район" от 17.01.2011г. №1        "Об утверждении штатных нормативов муниципальных образовательных учреждений Среднеканского района".
  4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов Администрации Среднеканского городского округа.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Врио Главы Администрации                                                    О.Н. Герасимова
Исп. Склярова С.П.
Приложение

Утверждена

постановлением Администрации

 Среднеканского городского округа

 от_12.07.2018_№_155_
Предельная  штатная численность

муниципальных учреждений  Среднеканского городского округа
	№п/п
	Наименование учреждения
	Предельная штатная численность (единиц)

	1
	МБОУ СОШ п.Сеймчан
	63,65

	2
	МКОУ СОШ с.Верхний Сеймчан
	38,58

	3
	МБДОУ "Детский сад №6"
	34,04

	4
	МБДОУ "Детский сад №8"
	43,05

	5
	МКУ ДО ЦДОД
	11,75

	6
	МКУ ДО ДЮСШ п.Сеймчан
	21,4

	7
	МКУ ДО ДШИ п.Сеймчан
	7,2

	8
	МКУК СЦБС
	9,5

	9
	МКУК СЦКС
	9,0

	10
	МКУК "СК Музей"
	4,0

	11
	МКУ ЦХТО
	49,25

	12
	Редакция газеты "НК"
	7,5

______________